PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Ilha de Itamaracá, PE, CEP 53900-000

CNPJ: 09.680.315.0001/00 e-mail: administracao@ilhadeitamaraca.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACÁ
ESTADO DE PERNAMBUCO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023 – RETIFICAÇÃO – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO.
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito do Município da Ilha de Itamaracá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
RETIFICAÇÃO do Edital 001/2023, conforme a seguir:

1. ONDE LIA-SE:

1.1. ANEXO IV – CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO

2. LEIA-SE:

2.1. Ficam prorrogadas as inscrições, conforme Cronograma a seguir:

* 0s boletos poderão ser pagos até o dia 07 de novembro de 2023.

3. Ficam mantidas as demais normas e regras, bem como as demais datas contidas e especificadas no Edital
001/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá, PE, 1º de novembro de 2023.

PAULO BATISTA ANDRADE
Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá/PE.

ITEM ATIVIDADE
DATA - PERÍODO

DOC. RECEBIDO PELA BANCA
EXAMINADORA ATÉ:

02

Inscrições
28/09 a 30/10/2023 * -

ITEM ATIVIDADE
DATA - PERÍODO

DOC. RECEBIDO PELA BANCA
EXAMINADORA ATÉ:

02

Prorrogação das Inscrições
01 a 06/11/2023 * -